



در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۳۲) ۳۰ بهمن ۱۳۸۶، ۱۹ فوریه ۲۰۰۸ میلادی

تنگوستان

مردم ستم دیده کردستان! رژیم سرکوبگر آخوندی عامل اصلی، نابسامانیها، دردها، فقر، فساد، تورم در ایران است. سردمداران رژیم با توصل به تمامی ترفندها و اقدامات ضد انسانی و ضد اسلامی و سرکوب می‌کوشند به حاکمیت قرون وسطایی ادامه دهند. یکی از ترفندهای رژیم برگزاری نمایش انتخاباتی می‌باشد و بدینوسیله می‌کوشد، به حاکمیت غیر دمکراتیک و ضد مردمی مشروعیت ببخشد. سازمان خهبات کردستان ایران، بار دیگر از مردم کردستان می‌خواهد در انتخابات نمایشی مجلس هشتم شرکت نکنند و آن را تحریم کنند.

ایران چهارمین زندان روزنامه نگاران در جهان

یک سازمان معتبر دیده‌بان آزادی بیان و مدافع حقوق روزنامه نگاران، در گزارش سالانه خود، ایران را به عنوان چهارمین زندان روزنامه نگاران در جهان معرفی کرد. کمیته حفاظت از روزنامه نگاران که مقر آن در نیویورک است، در گزارش سالانه خود تاکید کرده که حکومت های مذهبی خاورمیانه در سال گذشته، سرکوب های ادواری مطبوعات را با اصلاحاتی در آمیختند. نتایج بررسی های این کمیته در زمینه آزادی رسانه ها در جهان حاکی است که رژیم های خاورمیانه، همزمان که وعده اصلاحات می دهند، روزنامه نگاران بسیاری را به دلایل انتشار گزارش ها و مقالات، به زندان محکوم می کنند. در گزارش تازه کمیته حفاظت از روزنامه نگاران که توسط نمایندگی این سازمان غیر دولتی در قاهره منتشر شد، آمده است: رژیم های عرب موفق شدند تا با جلوگیری از توسعه رسانه ها و تضعیف مطبوعات با سرکوب های دوره ای، کماکان روزنامه نگاران مستقل را زیر سلطه نگاه دارند.

اسامی ۹ کودک محکوم به اعدام در زندان گوهر دشت کرج

فعالان حقوق بشر در ایران اسامی ۹ تن از کودکان محکوم به اعدام را که در زندان گوهر دشت کرج به سر می برند منتشر کردند که رونوشت آن برای عفو بین المللی، دیده‌بان حقوق بشر و لوتیز آریور کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل نیز ارسال شده است. این نهاد مدافع حقوق بشر در اطلاعیه خود آورده است: فعالان حقوق بشر در ایران اعدام را قتل عمد دولتی می‌شمارد و اعدام کودکان را شدیداً محکوم می‌نماید لذا بدین وسیله ضمن معرفی برخی از زندانیان زندان گوهر دشت کرج که در سن کودکی یا نوجوانی مرتکب قتل شده اند، تلاش های خود در جهت افشای موارد مشابه در سایر زندان ها نیز انجام خواهد داد و از سازمان های حقوق بشری برای نجات جان این افراد استمداد می‌طلبد.

بنیامین رسولی، بهروز شجاعی مرتضی فیضی که به ترتیب در ۱۷ و ۱۶، ۱۵ سالگی مرتکب قتل شده اند و مسعود کفیشیر، سعید جزی، حسین ترنج، مهدی عظیمی، حامد پور حیدری و مصطفی نقدی که همگی کمتر از ۱۸ سال دارند، کودکانی هستند که از سوی دستگاه قضایی جمهوری اسلامی به اعدام محکوم شده و اکنون در زندان گوهر دشت کرج به سر می‌برند.

وزیر دفاع فرانسه هشدار داد: رژیم ایران به دنبال دست یابی به سلاح اتمی می‌باشد

اروه مورن به خبر نگاران در واشینگتن افزود: اطلاعات هماهنگ از طرف تعدادی از سرویس های اطلاعاتی، ما را به این نتیجه می‌رساند که رژیم ایران تمایل خود را برای ادامه برنامه اتمی کنار نگذاشته است. فرانسه از آژانس بین المللی انرژی اتمی می‌خواهد در رابطه با فعالیت های اتمی رژیم ایران تمامی تحقیقات لازم را به عمل آورد.

برنز: آزمایش سانتریفوژ در ایران ناراحت کننده است



نیکلاس برنز گفت، ایالات متحده، خود، صحت گزارش ها درباره اقدام این رژیم در آزمایش یک سانتریفوژ پیشرفته در مجتمع هسته‌ای نظنر را تایید نکرده است، اما اگر این گزارش ها صحت داشته باشند، این امر یک نگرانی بسیار جدی برای جامعه بین المللی خواهد بود و به تلاش برای صدور قطعنامه سوم تحریم ها علیه ایران، انگیزه بیشتری خواهد بخشید. معاون وزیر امور خارجه آمریکا همچنین اظهار داشت که برای صدور قطعنامه سوم، مدت زیادی صبر شده و تاخیر بسیاری در صدور این قطعنامه تحریمی علیه رژیم ایران بوجود آمده است.

نیکلاس برنز، معاون امور وزارت خارجه آمریکا، روز جمعه هشتم فوریه، آزمایش موشکی ایران و آغاز کار آزمایش یک سانتریفوژ پیشرفته را ناراحت کننده خواند. به گزارش رویترز، نیکلاس برنز اعلام کرد که این تحولات، موضوع تصویب سریع قطعنامه سوم تحریم های شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران توجیه می‌کند. نیکلاس برنز اعلام کرد که اطلاعاتی را درباره تحقیقات جدید رژیم ایران در خصوص یک سانتریفوژ پیشرفته در دست بررسی دارد و خواهد دید که آیا این گزارش ها درست هستند یا نه. وی افزود که این تحولات، افزایش احتمالی موارد تخلف تهران از قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل را نشان می‌دهد.

بخش کم اهمیت برنامه تسلیحاتی ایران متوقف شده است

است تا بب اتمی بسازد، گفت: این گزارش تنها نشان داد که تهران فقط طراحی سلاح های هسته ای را متوقف کرده است که احتمالاً کم اهمیت ترین قسمت برنامه هسته ای این کشور است. به نوشته روز نامه انگلیسی زبان فاینانشیال تایمز، چاپ لندن دریاسالار مک کاتل افزود که ایران هنوز به توسعه تکنولوژی غنی سازی اورانیوم و ساخت موشک های بالستیک ادامه میدهد. گزارش برآورده اطلاعاتی ملی درباره ایران، براساس گزارش های ۱۶ سازمان اطلاعاتی آمریکا تدوین شده بود و اواخر سال ۲۰۰۷ منتشر گردید که رژیم ایران برنامه هسته ای خود را در سال ۲۰۰۳ متوقف کرده، ولی به غنی سازی اورانیوم ادامه می‌دهد. فرانسه مدت کمی پس از انتشار این گزارش اعلام کرد که این کشور مدارکی در دست دارد که خلاف این گزارش را ثابت می‌کند.



دریاسالار مایکل مک کاتل، رییس سازمان اطلاعات ملی آمریکا، روز سه شنبه، پنجم فوریه، در گزارشی به کمیته اطلاعاتی سنای آمریکا، اعلام کرد که رژیم ایران فقط بخشی از برنامه ساخت سلاح هسته ای خود را متوقف کرده است. دریاسالار مک کاتل، در مورد گزارش برآورده اطلاعات ملی درباره ایران، که اواخر سال گذشته منتشر شده و نشان می‌داد که رژیم ایران کمتر از گذشته مصمم

صدور حکم اعدام برای یک جوان به جرم نوشیدن مشروب الکلی

دادگاه کیفری استان تهران پسر ۲۲ ساله ای به نام محسن را به جرم نوشیدن مشروبات الکلی یا شرب خمر به اعدام محکوم کرد. قاضی جلیل جلیلی، دادرش شعبه ۷۲ دادگاه کیفری استان تهران روز سه شنبه، به خبرگزاری نیمه دولتی دانشجویان ایران، ایسنا گفته است که متهم چهار بار شرب خمر کرده و طبق قانون مجازات اسلامی هر فردی که دو بار مشروب بخورد و هر بار حد برای او جاری شود، در دعه سوم کشته می‌شود. طبق ماده ۱۷۹ مجازات اسلامی، هر گاه کسی چند بار مشروب الکلی مصرف کند



و بعد از هر بار مصرف، این فرد محکوم به ضربه شلاق شود، در مرتبه سوم دادگاه می‌تواند حکم مرگ وی را صادر کند. لازم به ذکر است فشارها، رژیم از اجرای حکم اعدام محسن، عقب نشینی کرد.



ابراز تردید روسیه درباره ماهیت واقعی برنامه اتمی ایران

الکساندر لوسیوکو، معاون وزیر امور خارجه روسیه، روز چهارشنبه گفت: پرتاب موشک ماهواره بر ایران، موجب افزایش شک و تردید در مورد ماهیت واقعی برنامه هسته ای ایران شده است. معاون وزارت امور خارجه روسیه با اشاره به پرتاب موشک ماهواره بر گفت: هر حرکتی برای به وجود آوردن چنین توان بالقوه‌ای برای ما و دیگران نگران کننده است. در همین حال به گزارش خبرگزاری روسی



هشدار اتحادیه اروپا به ایران: سنگسار را متوقف کنید

سنگسار قریب الوقوع این سه تن ابراز نگرانی شده است. در بیانیه اتحادیه اروپا آمده است: با وجود اینکه به هنگام دومین دور دیدار هیات های حقوق بشر ایران و اتحادیه اروپا در سال ۲۰۰۳ به اتحادیه اروپا اعلام شده، مجازات سنگسار در ایرانبه حال تعلیق در آمده، این مجازات همچنان در قانون ایرانی باقی مانده است و قضات دادگاه ها در ایران، این احکام را صادر و آن ها را اجرا می‌کنند.

اتحادیه اروپا با صدور بیانیه ای از صدور حکم سنگسار برای سه متهم در ایران ابراز نگرانی کرد و از مقام های رژیم ایران خواست که حکم سنگسار را هر چه سریع تر از قوانین حذف کنند.

در این بیانیه، اجرائی مجازات مرگ به روش پرتاب سنگ به متهم یا سنگسار، مجازاتی ظالمانه و سخیف توصیف شده و مشخصا با اشاره به نام های زهره کبیری نیت، آذر کبیری نیت و عبدالله فریور، از احتمال

بازداشت چند شهروند سنندجی

است که همگی اهل روستای شیخان از توابع سنندج هستند، تبلیغ علیه نظام عنوان شده اتهام این افراد تاکنون از محل نگهداری این افراد اطلاعی در دست نیست.

آخر چند شهروند سنندجی به نام های مجتبیار مرادی، مظفر کاظمی، نظیر شاکری، عثمان طی روز های ایوب پور و فرهاد ایوب پور توسط نیرو های امنیتی بازداشت شدند.